
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r. 

Poz. 1937 

 

ROZPORZĄDZENIE 
RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia liczby osób, które w 2024 r. mogą być powołane 
do czynnej służby wojskowej, oraz liczby osób, które mogą pełnić służbę wojskową w rezerwie 

w ramach odbywania ćwiczeń wojskowych 

Na podstawie art. 133 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz. U. z 2024 r. poz. 248, z późn. zm.1)) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie określenia liczby osób, które w 2024 r. 
mogą być powołane do czynnej służby wojskowej, oraz liczby osób, które mogą pełnić służbę wojskową w rezerwie w ra-
mach odbywania ćwiczeń wojskowych (Dz. U. poz. 457 i 1097) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej – do 47 550;”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834, 1089, 1222, 1248, 1585, 1871 i 1907. 




